（このカタログの記載内容は２０１７年１２月現在のものです。）
9:00～17:30
CG40103-0002-01
・圧力レンジ
      MS4515：inchH2O
      MS4525：psi
・基板実装型（PCB)
・アナログ出力

基板実装型 圧力センサ
MS4515 / 4525 シリーズ
ORDERING INFORMATION
● 基板実装型 圧力センサ（PCB）
● 出力 AMP 内蔵（アナログ出力 / Ratiometric）
● 温度影響補正済み
● 3.3VDC 又は 5.0VDC 電源
● 圧力レンジ
オプション
MODEL
パッケージ形状
供給電源
圧力レンジ (inchH2O)
出力タイプ ピン形状
圧力タイプ
002
004
005
010
020
030
SS = SINGLE SIDEPORT
DS = DUAL SIDEPORT
TP = TOP PORT
MM = MANIFOLD MOUNT
A = 10% to 90%
B =    5% to 95%
3 = 3.3 VDC
5 = 5.0 VDC
BLANK = NO OPTION
F = GEL COATING
P = THRU HOLE
S = J LEAD
L = IN LINE
D = DIFFERENTIAL
G = GAUGE
オプション
MODEL
パッケージ形状
供給電源
圧力レンジ (psi)
出力タイプ ピン形状
圧力タイプ
SS = SINGLE SIDEPORT
DS = DUAL SIDEPORT
TP = TOP PORT
MM = MANIFOLD MOUNT
A = 10% to 90%
B =    5% to 95%
3 = 3.3 VDC
5 = 5.0 VDC
001
002
005
015
030
050
100
150
BLANK = NO OPTION
F = GEL COATING
P = THRU HOLE
S = J LEAD
L = IN LINE
A = ABSOLUTE
D = DIFFERENTIAL
G = GAUGE
C = COMPOUND
V = VACUUM
対応圧力レンジ
15 ～150 psi
1～150 psi
1～150 psi